

Ejendomsselskabet Slotsgården A/S

A. F. Beyers Vej 1, 1., 2720 Vanløse

CVR-nr. 25 67 54 87

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Jacob Bror Holm Agersnap
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Slotsgården A/S
A. F. Beyers Vej 1, 1.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 25 67 54 87
Stiftet: 10. oktober 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
25. regnskabsår

Bestyrelse

Clara Ingeborg Yuan Holm, formand
Jacob Bror Holm Agersnap
Rosa Elisabeth Li Holm

Direktion

Jacob Bror Holm Agersnap, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Kapitalinteresse

P. Holm & Søn Holding A/S, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.867.366 kr. mod 1.027.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-22.500</u>	<u>-21.250</u>
Resultat før finansielle poster	-22.500	-21.250
Indtægter af kapitalinteresser	3.604.282	876.652
Andre finansielle indtægter	363.109	218.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.275</u>	<u>-3.135</u>
Resultat før skat	3.941.616	1.071.068
3 Skat af årets resultat	<u>-74.250</u>	<u>-43.186</u>
Årets resultat	<u>3.867.366</u>	<u>1.027.882</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.604.282	876.652
Udbytte for regnskabsåret	1.220.000	1.220.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-956.916</u>	<u>-1.068.770</u>
Disponeret i alt	<u>3.867.366</u>	<u>1.027.882</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	47.909.451	44.305.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.909.451</u>	<u>44.305.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.909.451</u>	<u>44.305.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	666.730
Andre tilgodehavender	14.837.302	14.474.190
Tilgodehavender i alt	<u>14.837.302</u>	<u>15.140.920</u>
Likvide beholdninger	44.256	10.645
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.881.558</u>	<u>15.151.565</u>
Aktiver i alt	<u>62.791.009</u>	<u>59.456.734</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.159.158	32.554.876
Overført resultat	24.166.438	25.123.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.220.000	1.220.000
Egenkapital i alt	<u>62.049.596</u>	<u>59.402.231</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	654.663	0
Selskabsskat	64.250	33.186
Anden gæld	22.500	21.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>741.413</u>	<u>54.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>741.413</u>	<u>54.503</u>
Passiver i alt	<u>62.791.009</u>	<u>59.456.734</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	504.000	32.554.876	25.123.354	1.220.000	59.402.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.220.000	-1.220.000
Resultatandel	0	3.604.282	-956.916	1.220.000	3.867.366
	504.000	36.159.158	24.166.438	1.220.000	62.049.596

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.275</u>	<u>3.135</u>
	<u>3.275</u>	<u>3.135</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>74.250</u>	<u>43.186</u>
	<u>74.250</u>	<u>43.186</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	<u>11.750.293</u>	<u>11.750.293</u>
Kostpris ultimo	<u>11.750.293</u>	<u>11.750.293</u>
Opskrivninger primo	32.554.876	31.678.224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.604.282</u>	<u>876.652</u>
Opskrivninger ultimo	<u>36.159.158</u>	<u>32.554.876</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.909.451</u>	<u>44.305.169</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
P. Holm & Søn Holding A/S	København	30 %